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Yhdistyksen tarkoitus 

• herättää ja ylläpitää yhteistyöhenkeä Helsingin Suomalaisessa 
Yhteiskoulussa oppilaiden, heidän vanhempiensa ja huoltajiensa, 
opettajien ja henkilökunnan keskuudessa. 

• tukea koteja ja koulua niiden pyrkimyksessä luoda lapsille hyvä oppimis- 
ja kasvuympäristö sekä edistää heidän tasapainoista ja monipuolista 
kehitystään 

• tuoda esille vanhempien kannanottoja koulua ja kasvatusta koskevissa 
kysymyksissä. 

Johdanto 

Yhdistyksen 51. toimintavuosi oli vilkas. Jäsenmaksujen keruu aloitettiin. 
Tiedotustoimintaa ja verkkonäkyvyyttä parannettiin. Kerhoja tuettiin, 
stipendejä jaettiin ja pihalle hankittiin liikuntavälineitä. Pihaprojektivaraus 
purettiin taseesta. Syysmarkkinat keräsivät taas koulun täyteen oppilaita, 
opettajia ja vanhempia. Uusina aktiviteetteina aloitettiin Löytötavaratorin 
järjestäminen (2 krt vuodessa) ja opettajien Floran-päivä  simojen 
tarjoaminen. SYKVY ilmoittautui HELVARY ry:n (Helsingin alueen 
vanhempainyhdistys) järjestämään vanhempainyhdistysten kilpailuun, jolla 
etsitään "Laadukasta kodin ja koulun yhteistyötä helsinkiläisessä koulussa".  
Hallituksen pitkäaikaisen jäsenen rehtori Anja Alangon eläkkeelle siirtymistä 
muistettiin grafiikkalahjoituksella. 

Jäsenet 

Yhdistyksellä oli toimintavuoden lopussa 210 maksavaa jäsentä. Toiminta 
kohdistui kuitenkin kaikkeen kodin ja koulun väliseen toimintaan SYK:ssa. 



Hallitus  

Hallitukseen kuuluivat vanhempien edustajina: Kari Mikkelä (pj), Ilkka 
Herranen (2.pj) Jukka Niiranen (vararehtori),  Kristian Kauppinen 
(rahastonhoitaja), Katariina Wirta (sihteeri), Lauri Leppäaho (webmaster ja 
tiedotusvastaava), Anne Aamurusko-Engelvuori(markkinavastaava), Johanna 
Krabbe, Raija Leskinen, opettajien edustajina Raini Sipilä ja Lotta Bryggare. 

Kokoukset 

Vuosikokous pidettiin 28.4.2009. Yhdistyksen hallitus kokoontui 
toimintavuoden 2009–2010 aikana kuusi kertaa: 28.04, 08.06, 12.8, 7.10, 
8.11, 12.1. (ja 19.4. tilinpäätöskokous). Lisäksi hallitus työskenteli ja teki 
päätöksiä sähköpostin välityksellä. 

Hallituksen toimintaryhmät 

Hallitus perusti kolme toimintaryhmää: Koordinointi (pj Kari Mikkelä), 
Syysmarkkinat (pj. Anne Aamurusko-Engelvuori) ja Verkko- ja viestintä (pj. 
Lauri Leppäaho). Ryhmät kokoontuivat eri kokoonpanoilla yhteensä 
kymmenisen kertaa vuoden aikana. 

Hallitus käynnisti yhdistyksen historiikin keräyksen (pj. kari Mikkelä). Historia-
artikkeli julkaistaan koulun 125-vuotismatrikkelissa keväällä 2011. 

Luokkien yhdysvanhemmat 

Luokkien vanhempainryhmät ovat SYK:n vanhempaintoiminnan perusta. 
Toiminta alkaa heti 3-luokalta ja jatkuu parhaimmillaan lukion loppuun asti. 
Ryhmien toimintaa ovat koordinoineet luokkien yhdysvanhemmat (yhdysäiti ja 
-isä). Vanhempien jäsenyys ryhmässä ja vetovastuu ryhmien toiminnasta on 
kiertänyt. 

Kaikkien luokkien yhdysvanhemmat tapaavat tästä toimintavuodesta lähtien 3 
kertaa vuodessa Vanhempainraadissa. Raadissa puidaan mm. koulun yleisistä 
asioita, tehdään aloitteita sekä jaetaan kokemuksia luokkien ja luokkatasojen 
välillä sekä kuullaan koulun johdon ajankohtaiskatsauksia. Luokat tekevät 
omat toimintakertomuksensa, jotka julkaistaan SYKVY:n kautta kaikille. 

Yhdyshenkilöt 2009-2010: 

3A Elosuo Mikko 6C Vauhkonen Hanna 
3A Lindholm Minna 6D Kantakoski Mia 
3B Flink Mari 6D Huang Johanna 
3B Järvikare Terhi 7A Halme Päivi 
3C Herttua Tiina 7A Kreutzman Nina 



3C Ihamuotila Riikka 7B Rantanen Salla 
3C Lehtinen Elina 7B Reitala Heta 
3D Sakari Forsman 7B Mäkinen Markku 
3D Elina Piippo 7C Aejmelaeus Riitta 
4A Kankkunen Johanna 7C Marttinen Arto 
4A Noponen Jan 7D Harju Pirkko 
4B Jyrkkä Kirsti 7D Hautamäki Minna 
4B Linnanen Heikki 8A Autio Kirsi 
4C Kouhi Riikka 8A Puolakkainen Mirja 
4C Kyllönen Petri 8B Kangas Aimo 
5A Saarinen Juhani 8B Varhee Hannele 
5A Segerstam Erja 8C Raiskila-Liesto Leena 
5B Pohjakallio Maija 8D Montonen Mikko 
5B Räsänen Pekka 8D Montonen Tessa 
5C Sillanpää Marja 8D Paakkunainen Pia 
6A Mulari Pirjetta 8D Sainio Tapani 
6A Stengell-Leppo Silja 9A Pere Eeva-Liisa 
6B von Lerber Tuomo 9D  Tiina Koivu 
6C Salonen Laura   
 

 
Viestintä 

Tavoitteena oli parantaa yhdistyksen sähköistä tiedotusta.  

Verkkosivujen rakennetta kehitettiin. Tiedotusta toiminnasta ja tapahtumista 
syvennettiin ja ajankohtaistettiin. Kunkin toiminta-alueen vastuuhenkilöt 
kirjoittivat itse hankkeistaan. Hallituksen opettajajäsenet tiedottivat 
yhdistyksen tärkeimmistä tapahtumista Wilman kautta.  

Luokille luotiin yhdyshenkilöiden käyttöön omat Google-ryhmät. SYK:n 
Fronterin käyttöä yhdistyksen digitaalisena tietovarastona laajennettiin. 
Valmisteltiin työnjakoa SYK:n sivujen toimituksen kanssa. Yhteistyötä SYK:ssa 
koordinoi Sampo Lokki. Yhdistyksen kotisivujen käännöstyö on tarkoitus 
aloittaa ensi vuonna IB-oppilaiden avulla. 

Yhdistys lähetti tervetulo-kirjeet uusille SYK:n oppilaille yhdessä koulun 
kanssa.  Vanhempainyhdistysten kilpailuun osallistumisella on tarkoitus 
vahvistaa ulkoista viestintää ja jakaa tietoa SYK:n hyvistä käytännöistä mm. 
muille kouluille ja Helsingin kouluviranomaisille. 

Pihaprojekti 



Kevätkeräyksellä hankittiin uusia liikuntavälineitä SYK:n pihalle. Uudet 
kuntoiluvälineet ja asennettiin kesällä ennen koulun alkua yhdistyksen kesällä 
2008 hankkiman liikuntatelineen ja jalkapallomaalien rinnalle. Oppilaiden 
käytössä olleet välituntivälineet ovat tavanneet hukkua Haagan kedoille melko 
nopeasti. SYKVY halusi innostaa luokkia ottamaan itse vastuuta välineistä ja 
antoi kaikille peruskoululuokille rahaa uusien omien välineiden ostoon. Ehtona 
oli että luokat itse huolehtisivat omien välineidensä säilyvyydestä. Oppilaille 
ostettiin hyppynaruja, erilaisia mailoja ja palloja sekä pallopumppuja. Uusille 
välineille hankittiin erilliset varustekaapit, joissa tavaroita säilytetään. 
Jokaiselle luokalle on nimikoitu oma hyllynsä tavaroineen. Välituntivälineet 
ovat olleet ahkerassa käytössä.  Joulukuussa 2009 koulun yläkentälle 
asennettiin kaksi palloseinää.  Koulu huolehti niiden paikalleen asentamisesta. 
Pihaprojekti saatiin valmiiksi. 

Harrastustoiminnan tuki  

Hallitus myönsi harrastustoiminnalle tukea runsaat 12.000 !.  

Tukea saivat lukuvuodelle 2009 — 2010: Filosofian kerho, Tekstiilikäsityökerho 
Molluska, Amici Nature, 3. luokkien Seikkailuilta, SYKLI, SYK:n isot siskot ja 
veljet, Kuvataidekerho Sutinen, ORAS, Teiniteatteri, SYK:n palloilu, Sykki ry, 
Pikkuorkka, Kamarikuoro, Sprach diplom matka Berliiniin, Risto Räppääjä 
teatterinäytös ja sekä luokkien leirikoulut. 

Stipendit 

Kevätjuhlissa oppilaille myönnettiin perinteiset stipendit. 
 
Hyvä toveri -stipendit 

Sakari Somerto 6a 
Kaisa Aalto 6b 
Elisa Chen 6c 
Okko Taalas 6d 

Jesse Merilampi 9a 
Tiiu Nikkilä 9b 
Panu Kangas 9c 
Reija Oksanen 9d 

Aktiivisen harrastajan stipendit abiturenteille 

Ella Gers L6a 
Jarkko Aalto L6b 
Katariina Hynninen L6c 
Tuomas Hämäläinen L6d 
Joel Kujala IB2 



Aktiivisen liikunnanharrastajan stipendit 

Eerika Marmo L6d 
Tuomas Ruippo L6d 

Aktiivisen musiikin harrastajan stipendit 

Sergei Vartiainen L6a 
Timo Kovala L6c 

Aktiivisen kuvataiteen harrastajan stipendit 

Nicolas Ambrosie L6d 
Anna Annala L6d 

Tärkeimmät toimintavuoden tapahtumat 

27.8.2009 järjestettiin 3-luokkalaisten vanhempainilta, jossa esiteltiin mm. 
yhdistyksen toimintaa ja jaettiin luokkakansiot vanhempien ja luokkien 
käyttöön. Ilkka Herranen, Lauri Leppäaho ja Katariina Wirta kertoivat 
vanhemmille SYKVY:n toiminnasta. 

8.9.2009 järjestettiin paluumuuttajien ja perusopetuksen yhteinen 
vanhempainilta. Illan teemana oli Kiva Koulu-toiminta SYK:ssa. Toimintaa 
esittelivät koulun vararehtori Jukka Niiranen ja apulaisrehtori Helena Jauho. 
Juhlasali oli taas lähes täynnä aktiivisia vanhempia.  SYK otti ohjelman 
käyttöön ensimmäisessä vaiheessa 1400 muun koulun kanssa elokuussa 2009. 
Kari Mikkelä ja Ilkka Herranen edustivat SYKVY:ä. Ilta jatkui luokkien 
vanhempien kokouksilla ja yhdysvanhempien valinnoilla.  

16.9.2009 Vanhempainraati kokoontui koulun kirjastossa. Vanhempainraadissa 
yhdysvanhemmat kuulivat kouluasioista mm. SYK:n uuden rehtorin Jukka 
Tanskan ajankohtaiskatsauksen, Anne Aamurusko- Engelvuoren 
syysmarkkinainfon, Lauri Leppäahon esityksen yhdysvanhempien 
verkkoasiasta. Illan päätteeksi Kari Mikkelä antoi yleistä tietoa lukuvuodesta 
2009–2010. Raatiin osallistui yhteensä n. 30 yhdysvanhempaa lähes kaikilta 
perusopetuksen luokilta. 

26.9.2009 Syysmarkkinat. Markkinat onnistuivat palautteiden mukaan hyvin. 
Sää suosi ja erityisen paljon kiitosta sai se, että markkinat järjestettiin taas 
lauantaina, joka oli myös koulupäivä. Koulun sisäpihan rajaaminen autoilta 
mahdollisti leikkien ja pelien turvallisen toteuttamisen. Ulkokeittiön tuoksuvat 
herkut, sisätilojen buffet ja tiivis markkinatunnelma loivat jälleen kerran 
mieleenpainuvat SYK:n syysmarkkinat oppilaille, opettajille, vanhemmille ja 
lähialueen asukkaille. 

7.10.2010 Lukion aloittaneiden vanhempainilta.  Illan aluksi Katariina Wirta 
kertoi SYKVY:n toiminnasta vanhemmille. 



27.10.2010 4. luokkalaisten vanhempainilta. Illan aluksi Ilkka Herranen kertoi 
SYKVY:n toiminnasta. 

10.12.2009 Löytötavaratori. Anne Aamurusko-Engelvuori järjesti 
löytötavaratorin koululle. Torilta monet vanhemmat ja oppilaat löysivät 
kadonneita vaatteitaan ja urheiluvälineitään. 

11.12.2009 Opettajien glögit ja jouluarpajaiset. Vanhempainyhdistyksen 
edustajina Kari Mikkelä ja Ilkka Herranen esittivät opettajainhuoneessa 
joulutervehdyksensä sekä tarjosivat jouluglögit ja piparit. Samalla arvottiin ja 
jaettiin perinteisesti opettajien jouluarpajaisten palkinnot.  

26.1.2010 Vanhempainraati. Vanhempainraadissa rehtori Jukka Tanska vastasi 
vanhempien kysymyksiin kouluun liittyvissä asioista. Hän kertoi mm. 
yksityiskoulujen viimeisimmistä kuulumisista, oppilaaksi otosta ja muista 
ajankohtaisista kouluasioista. Raadin kokouksessa nousi lisäksi esille mm. 
arvostelujen läpinäkyvyys, koulun pihan ajokielto aamuisin, yläluokkien 
leirikoulut, koululle "hukkuvat" lasten vaatteet/tavarat sekä vanhempien rooli 
koulun ja työelämän välisenä yhdyssiteenä. Illan aikana käsiteltiin myös 
vanhempainyhdistyksen toimintaan liittyviä ajankohtaisia asioita ja haastettiin 
uusia vanhempia mukaan toukokuun 10. valittavaan yhdistyksen uuteen 
hallitukseen.  

Yhteistoiminta muiden yhdistysten ja yhteisöjen kanssa 

SYKVY on Helvary ry:n ja Vanhempainliitto ry:n jäsen. Jaettu näiden 
tuottamaa materiaalia ja tiedotuksia.  

Suomen Internet-yhdistys järjesti 10.2.2010 seminaarin, jonka aiheena oli 
Nuoret ja Internet. Myös SYKVY oli mukana ja viritteli loppukeskustelua 
vanhempia askarruttavilla kysymyksillä. 

Talous 
 

Vanhempainyhdistyksen jäsenmaksuilla, joita aikaisemmin ei ollut kerätty, 
pyrittiin saamaan osa toiminnan kuluista katetuiksi. Syyskeräyksen yhteydessä 
208 keräykseen osallistujaa liittyi samalla yhdistyksen jäseniksi. 
Jäsenmaksujen ja muiden toiminta-avustusten erittelemiseen ei vielä ole 
löydetty yksinkertaista ja toimivaa menetelmää. 
 
Kevät- ja syyskeräys tuottivat yhteensä noin 18 000 !. Kevään 2010 
keräyksen kohteeksi valittiin SYK:n oppilaiden kansainvälinen toiminta. 
 
Vanhempainyhdistys myönsi keväällä 2009 stipendejä koulun oppilaille 1540 
!:lla. 
 
Leikki- ja liikuntavälinehankintojen hankinnassa purettiin aikaisempina vuosina 
tehtyjä varauksia. Kerhotoiminnan avustuksien lisäksi osuivat orkesterien ja 



kuorojen ulkomaanmatkat tilikaudelle, joten avustusten yhteissumma nousi 
tavallista korkeammaksi ollen 13 100 !. 
  
Taloustilanne on toimikauden aikana ollut vakaa ja maksuvalmius on säilynyt 
hyvänä. Varausten purkaminen ei vaikuta tulevaan toimintaan, kunhan 
myönnettävät toiminta-avustukset mitoitetaan jäsenmaksu- ja keräystuottoja 
vastaaviksi.  
 
 

hallitus 19.4.2010 


